РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«ДЕТСКИЙ САД № 6» г. ИЗБЕРБАШ
___________________________________________________
368500 РД, г. Избербаш, ул.Калинина 27 А, тел.: 8-(87245)-2-69-35,  e-mail: 6sadik@mail.ru

Приказ № 33/1-П

 от 01.08.2022г.

«О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных государственных органов»

В соответствии с п. 3 Указа Главы Республики Дагестан от 09 июня 2022 года № 129 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных государственных органов», в соответствии с постановлением администрации городского округа «город Избербаш» от 04.07.2022 г.№249 «О внесении дополнений», на основании приказа Управления образованием г.Избербаш № 154-П/1 от 04 июля 2022 г. «О внесении дополнений в приказ Управления образованием г.Избербаш от 29.12.2018 г. № 250-П»

Приказываю:
1. За содержание, присмотр и уход за детьми военнослужащих и сотрудников федеральных органов исполнительной власти и федеральных государственных органов, в которых федеральным законом предусмотрена военная служба, сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины, в том числе погибших (умерших) при исполнении обязанностей военной службы, обучающимися в муниципальном казенном дошкольном учреждении «Детский сад № 6», родительскую оплату не взимать.
2. Воспитателям МКДОУ «Детский сад № 6» донести настоящий приказ до родителей (законных представителей) воспитанников, разместив документ на информационных стендах в группах учреждения.
3. Зам.зав.по ВМР Гасангусейновой З.М. разместить приказ на официальном сайте образовательного учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МКДОУ «Детский сад № 6»                      Мужаидова У.С.